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105. Tlio fli'st Auditor shall be appointed hy the Hoard; sub-

sequent Auditors shall b(! appointed by the Company ai tiie (Jrdinarv

General Meetinir in eacli year.

100. The remuneration of the first Auditor shall be fixed l)y

llie Board ; tlmt of subsecjuent Auditors shall lie fi.\ed by tlie Company

in General Mcetinjj.

107. Any Auditor shall be eligible for re-eleciion on his (piittini,'

ofllce.

108. If any casual vaeancy occurs in the office of Auditor, it

shall be filled up by the Hoard.

109. If no election of Auditor be made in manner aforesaid,

the Board of Trade nu»y on the ai)plieation of not less than five

Members ai)i)oint an Auditor for the current year, and fix the

remuneration to be paid to him by the Company for his services.

110. The Aiulitor shall have, at his request, a list delivered

to him of all books kept by the Company, and shall at all reasonable

times have access to the books of account of the Company, lie

shall also be supplied with a copy of the balance-sheet and profit and

loss aeeount, and it shall be his duty to examine tlic same with the

books, accounts, and vouchers relatiui,' thereto.

111. The Auditor shall certify to the Members as to the

correctness of the balance-sheet and profit and loss account, and may

make such report to the Meml)ers thereon as he thinks proper.

3. RESERVE EUND.

112. The Board may, before recommending any dividend, set

aside out of the profits of the Company such sum as they think proper

as a Reserve Fund, to meet contiuijencies, or for writing otf costs of

patents or for repairing or maintaining any property of the Company,

erecting plant, or for any other purposes of the Company, and the

same may be applied accordingly from time to time in such manner

as the Board shall determine. And the Board may, without placing

the same to Reserve, carry over any profits which they think it not

prudent to divide.

d. DIVIDENDS.

113 The Companv in General .Meeting may declare a dividend

to be paid to the :klembers according to their rights and interests

in the profits, but no larger Dividend shall be declared than is


